
【2020 年 5 月 13 日】  

 

（一財）中国ゴルフ連盟主催競技会の開催について(第 5 報) 

（主催競技会中止のお知らせ） 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID‐19）の事態の終息が見えない状況を鑑み、 

また、選手・大会関係者の健康・安全面を第一に、慎重に検討した結果、以下の競技

を中止することといたしましたので、お知らせします。 

 開催を楽しみにしてくださっていた選手・大会関係者の皆様、ならびに開催に向

けて準備をしていただいた多くの関係者の皆様には、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

【開催中止競技会】 

1. 7 月 15 日～17 日 

第 26 回中国ジュニアゴルフ選手権競技 15 歳～17 歳の部 後楽 GC 

※全国高等学校中学校ゴルフ選手権大会 個人の部 中国予選は検討中。 

2. 7 月 29 日 

第 14 回中国小学生大会 広島 CC 西条コース 

3. 7 月 29 日・30 日 

第 26 回中国ジュニアゴルフ選手権競技 12 歳～14 歳の部 広島 CC 西条コース 

※全国高等学校中学校ゴルフ選手権大会 個人の部 中国予選は検討中。 

4. 8 月 20 日 

第 50 回 中国インタークラブゴルフ競技 各地区予選(中国 5 県同一日程開催) 

5. 10 月 16 日 

第 50 回 中国インタークラブゴルフ競技決勝 宇部 72CC 万年池東コース 

 

上記以外の競技に関しては、予定通り開催することとしていますが、感染拡大状

況に大きな変化が起こった場合や、政府や関係機関からの新たな情報や要請、指導

があった場合には、改めて対応を検討し、逐次ホームページなどでお知らせして参

ります。 

一日も早い事態の終息を願うとともに、みなさまにおかれましてはご自身やご家

族の感染予防、体調管理に充分留意されますようお願い申し上げます。 

 

（一財）中国ゴルフ連盟 


